

Neuvottelu koskien paikallista virkaehtosopimusta lääkärien työn järjestämisestä ja maksettavista palkkioista

Aika	18.9.2020 klo 8.00-8.45
Läsnä	Eveliina Passi, pääluottamusmies, Juko Marika Yläräkkö, johtava lääkäri Päivi Sippula, palvelupäällikkö Carita Schröder, perusturvajohtaja
Poissa	Thomas Grönholm, henkilöstöpäällikkö Kristina Lönnfors, kaupunginkansliakeskuksen johtaja

Asiat

1. Neuvottelun avaaminen

Perusturvajohtaja Carita Schröder avasi kokouksen. Päätettiin, että hän toimii myös kokouksen sihteerinä.

2. Neuvottelun tarkoitus

Loviisan kaupungilla on ollut vuodesta 2010 alkaen paikallinen virkaehtosopimus lääkärien työn järjestämisestä ja maksettavista palkkioista. Kokouksen tarkoituksena oli jatkaa keskustelua tämän paikallisen virkaehtosopimuksen tarpeellisuudesta. Ensimmäinen neuvottelu asiaan liittyen pidettiin 10.6.2020.

3. Asian läpikäynti

Viimeksi tämä paikallinen virkaehtosopimus lääkärien työn järjestämisestä ja maksettavista palkkioista on päivitetty viimeksi vuonna 2012. Paikallisen virkaehtosopimuksen piirissä ei ole enää kuin yksi lääkäri ja hänkin on ilmaissut, että haluaisi luopua tästä.

Työnantajan kanta on, että paikallissopimuksesta voitaisiin luopua. Työntekijätahon ja työnantajan edustajien yhteinen tahtotila on, että kaikki terveyskeskuslääkärit siirtyvät samaan, vallitsevaan palkkauskäytäntöön. Terveyskeskuslääkärit saavat nykykäytännön mukaisesti yleistä virkaehtosopimusta korkeampaa tehtäväkohtaista palkkaa, johon on sisällytetty toimenpide- ja käyntipalkkiot eikä niitä makseta erikseen tilastointien mukaan.

Edellisessä kokouksessa jäi epäselväksi, pitäisikö tämä nykyinen palkkauskäytäntö vahvistaa uudella paikallissopimuksella. Neuvottelussa sovittiin, että Jukon pääluottamusmies Eveliina Passi kysyy asiaa Lääkäriliitolta. Lääkäriliiton kanta on, että vaikka kyseistä palkkausmallia ei tunneta Lääkärisopimuksessa eikä KVTES:ssäkään kyseistä palkkausmallia käytetään. Koska kunkin lääkärin palkkaus on

vähintään lääkärisopimuksen tason mukainen, niin Lääkäriliitto katsoo, että palkasta voi sopia yksittäinkin. Lääkäriliiton mukaan on kuitenkin tärkeää huomioida, että tehtäväkohtainen palkka on eriteltävissä kokonaispalkasta yleiskorotuksien huomioimiseksi ja lisäksi lääkäreitä tulee kohdella keskenään tasapuolisesti.

Nykyisen palkkauskäytännön mukaan kullekin lääkärille on määritelty tehtäväkohtainen palkka. Tasapuolisuus tullaan varmistamaan Loviisan kaupungin jo aloittamassa uuden palkkausjärjestelmän luomisessa. Osana uutta palkkausjärjestelmää lääkäreille tehdään tehtäväkuvaus ja tehtävän vaativuuden arviointi, jossa käy ilmi myös mahdollinen osaaminen muissa kuin lääkärin normaaliin tehtäväkuvaan kuuluvissa työtehtävissä. Näin ollen Jukon kanta on, että paikallinen sopimus voidaan irtisanoa eikä vallitsevaa palkkauskäytäntöä tarvitse vahvistaa uudella paikallisella sopimuksella.

4. Neuvottelun lopputulos

Neuvottelun lopputuloksena päätettiin yksimielisesti irtisanoa kyseinen paikallinen virka- ja työehtosopimus. Sopimuksen voi irtisanoa päättymään kolmen kuukauden kuluttua irtisanomisen tiedoksi antamisesta.

Tämä pöytäkirja lähetetään tiedoksi esimiehelle, jotta hän voi informoida kyseistä henkilöä paikallisen virka- ja työehtosopimuksen päättymisestä, kunhan kaupunginhallitus on ensin Loviisan kaupungin hallintosäännön mukaisesti hyväksynyt irtisanomisen. Kyseisen henkilön kanssa tulee käydä palkkaneuvottelut ennen irtisanomisajan päättymistä

5. Kokouksen päättäminen

Perusturvajohtaja päätti neuvottelun.

Loviisassa 18.9.2020

Carita Schröder
Perusturvajohtaja